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Investointihankkeen myöhentyessä ja ulottuessa vuodenvaihteen yli on
hank keen toteutusta oikeus jatkaa edellyttäen, että hankkeen menot ko ko-
nai suu te na pysyvät edellisen vuoden määrärahojen puitteissa. Kes ken eräi-
sis tä investointihankkeista käyttämättä jääneiden määrärahojen osalta tu-
lee tehdä lisämäärärahaesitys kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle. Edel-
ly tyk se nä myöntämiselle on, että hanke on käynnistynyt edellisen ti likauden
aikana.

Yhdyskuntatoimen toteutusvastuulle kuuluvien talonrakennuksen ja jul ki-
sen käyttöomaisuuden hankkeiden osalla on vuoden 2015 työohjelmaan si-
säl ty viä keskeneräisiä hankkeita, joiden lop puun saat ta mi nen on toi mi alas ta
riippumattomista syis tä viivästynyt tai joiden aikataulutus ulottuu vuo den-
vaih teen yli. Tilanne on sinänsä varsin tyypillinen, mutta tällä kertaa ky se
on poikkeuksellisen suurista euromääristä. Villa Bredan pal ve lu kes kuk sen
saneerauksen ja laajennuksen hankkeen rakennusluvasta jätettiin va li tus,
ja lisäksi hankkeen rajoitettuna menettelynä toteutettava urak ka kil pai lu tus
jouduttiin käynnistämään uudelleen tarjoajien valinta -vaiheessa. Kau pun-
gin ta lon saneerauksen käynnistamisessä päätettiin ottaa aikalisä, ja
kaupungintalon korttelin tulevaa asemakaavoitusta varten päätettiin jär jes-
tää ideakilpailu. Näiden kahden merkittävän hankkeen rahoitus on kui ten-
kin otettu huomioon jo investointiohjelman käsittelyssä KV:n hy väk syes sä
talousarvion vuodelle 2016, eikä niiden käyttämättä jääneitä mää rä ra ho ja
nyt siis ole tarpeen esittää siirrettäviksi.

Kes kus tan infrastruktuuria varten varatun määrärahan käyt töä on tah dit ta-
nut mui den osapuolten toteuttamien töiden eteneminen. Alueen ra ken ta mi-
nen oli vuonna 2015 edelleen pysähdyksissä, jolloin myöskään kaupungin
osuus keskustan infrastruktuurin loppuunsaattamiseksi ei edennyt. Asias sa
saavutettiin kuitenkin neuvotteluratkaisu rakennusliike NCC:n ja kaup pa-
kes kus Granin omistajatahon kanssa, joten keskusta-alueen ra ken ta mi sen
eteneminen on vihdoin näköpiirissä.

Keskeneräisten hankkeiden töi tä jatketaan kuluvan vuoden puolella. Li säk-
si eräiden in ves toin tien käyt tä mät tä jääneiden määrärahojen hyö dyn tä mi-
nen on tar peen las ku tus- ja to teu tus vii vei den, sekä hankkeiden ta kuu ai ka-
na mah dol li ses ti il me ne vien ra ken nut ta jan vastuulle jäävien virheiden ja
puut tei den kor jaa mi sek si. Kaikille keskeneräisille hankkeille on olemassa
ra ken nus in ves toin ti hank kei den toteutusohjeen edellyttämät tar ve sel vi tyk-
set, kustannusarviot, alus ta vat aikataulut sekä määrärahat, ja niiden to teu-
tuk set on käynnistetty edel li sen ti li kau den aikana. 

Esityslistan oheismateriaalina jaetaan (lautakunnan jäsenille) yhteenveto
yh dys kun ta toi men toteutusvastuulle kuuluvien keskeneräisten in ves toin ti-
hank kei den lisämäärärahaesityksistä perusteluineen.



Vuoden 2015 talousarvion talonrakennusinvestointien menokohdan "Ra-
ken nus ten yllä- ja kunnossapitoinvestointeja" keskeneräisten hank kei den
käyt tä mät tä jääneitä määrärahoja ei ole esitetty siirrettäväksi, mutta hank-
kei den toteuttamista jatketaan niissä tapauksissa joissa kes keyt tä mi ses tä
ai heu tui si tarpeettomia lisäkustannuksia, tai jo tehtyä han ke val mis te lua jou-
dut tai siin toistamaan. Tämän periaatteen mukaisesti näi tä investointeja to-
teu tet taes sa on lähtökohdaksi otaksuttu että sanotulle vuo den 2016 vas-
taa val le menokohdalle on tarvittaessa perustelluista syistä saatavissa li sä-
mää rä ra haa. Määrärahojen puitteissa katsotaan voitavan myös tehdä vuo-
den ai ka na kohdennuksia toteutettavien hankkeiden osalta. Tämän me net-
te lyn ta voit tee na on hyödyntää nykyiset toimialan henkilöstö- ja muut re-
surs sit mah dol li sim man tehokkaasti, ja samalla ylibudjetointia välttäen. Ra-
hoi tus nä kö kul mas ta talousarviota ja taloussuunnitelmakautta vah vis tet-
taes sa ote taan kantaa myös rahoituksen kokonaistarpeeseen ja ra hoi tuk-
sel li seen ai kaan. Edellisiltä kausilta siirtyvät investointihankkeet eivät ole
mu ka na jo vah vis te tun talousarvion investointihankemäärärahojen sum ma-
ta sos sa. Ne tulevat rahoitukselliseksi lisäksi rahoitussuunnitellun,
vahvistetun ta lous ar vion päälle. 

YTJ:
Lautakunta päättää esittää KH:lle, että keskeneräisten in ves toin ti hank kei-
den loppuun saattamista varten myönnettäisiin oheismateriaalin mukainen
1,7 milj.euron suuruinen lisämääräraha.

Lisämääräraha-anomus perustuu alustavan tilinpäätöksen mukaisiin to teu-
miin ja summat voivat vielä tarkentua KH:n esittelyyn mennessä. 

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


